17-08-2016

Federazione Puglia
acchistica  aAssemblea Regionale Istruttori
ltallana' F .

Domenica 11-09-2016

Scadenze
La convocazione deve essere inviata almeno 20 giorni prima, entro: Domenica 21-08-2016
Le candidature devono pervenire almeno 5 giorni prima, entro: Lunedi 05-09-2016

Chi viene eletto
Verranno eletti:

2 Delegati Regionali degli Istruttori

Chi ha diritto di voto
Partecipano all'assemblea con diritto di voto:
Gli Istruttori tesserati residente nella Regione

Quanti sono gli aventi diritto di voto
Istruttori tesserati e residenti nella regione: 77

Chi elegge chi e in che ordine
L'Assemblea prevede le elezioni nel seguente ordine:
1) Tutti gli aventi diritto al voto eleggono i Delegati degli Istruttori della Regione

Deleghe

Gli aventi diritto al voto non possono essere portatori di alcuna delega.

Chi si puo candidare
Possono candidarsi gli istruttori tesserati e residenti nella regione.

Quorum
Totale aventi diritto al voto: 77

Prima convocazione, almeno la meta piu uno degli aventi diritto al voto, cioé 40
Seconda convocazione, nessun quorum

FSI - Vademecum Assemblea - Pag. 1/3



Federazione Puglia
Scacchistica
Ital 1ana fj j

17-08-2016

Elenco Istruttori con diritto di voto

I I O

A

ARDINO ALESSANDRO
ARENA GIOVANNI
AVERSA LEONARDO

B

BALACCO GIOVANNI
BERNABEI ALBERTO
BORGIA MASSIMO
BORINO PAOLO

C

CAPUANO FRANCESCA
CARRIERI GENNARO
CARRIERI MAURIZIO
CARRIERO GIOVANNI
CATALANO FRANCESCO
CERVINO FERDINANDO
CETERA NICOLA
CHIRULLI MARIKA
COLONNA ANDREA
COLUCCI DEBORAH
COSTAGLIOLA DI FIORE RAFFAELE
CUCINELLA VINCENZO

D

DE GIORGI STEFANO

DE PALMA MICHELE

DE ROSA LUIGI

DEFAZIO PERICLE PAOLO
DEL MASTRO MARCO
DELFINO LUIGI
DELL'AQUILA GIUSEPPE
DEMITA GIUSEPPE

DI GIGLIO GIACINTO
DIPAOLA DOMENICO
DORONZO VINCENZO ROSARIO

F

FIORENTINO VINCENZO
FONTANAROSA LUCA

G

GARRAPA GIANLUIGI
GERUNDINI CATALDO
GORGOGLIONE ENRICO
GRAVINA GIUSEPPE
GUCCIONE DANIELE

K

KONI ROZARIO

L

LA FRATTA LORENZO
LATTANZIO SAVINO
LUCCHESE GERARDA

M

132313
162441
143840

111291
103916
105361
107157

106990
104626
128920
105737
111294
122885
105802
162436
111296
162299
158369
107161

105379
112455
101301
106992
120289
105816
162438
105739
107651
123082
168223

111351
101297

109379
107648
116717
152084
104367

137474

166564
124048
166973

FSI - Vademecum Assemblea - Pag. 2/3

Assemblea Regionale Istruttori
Domenica 11-09-2016

ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE

SNAQ - ISTR. NAZIONALE - TUTOR
ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE

SNAQ - ISTR. NAZIONALE - TUTOR
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE GIOVANILE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
SNAQ - ISTR. DI BASE

SNAQ - ISTR. DI BASE
ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE
ISTRUTTORE ELEMENTARE
INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE




Federazione Puglia
Scacchistica
Ital 1ana fj j

0O 0OUo oo oo oo oo O goododd

17-08-2016

MAGGIO SANDRO GRAZIANO
MANCO MATTIA

MANTA ALBERTO NICOLA
MARINO OSCAR

MARVULLI MARCO
MASTROLONARDO FRANCESCO
MININNI SAVERIO

N

NOTARSTEFANO TOMMASO

P

PACIOLLA STEFANO
PASCALI FREDERIC
PERRONE MARCELLO
PESCE VALTER

PISANI DANIELE

PIZZI GAETANO

PIZZUTO SAMUELE TULLIO
PONTECORVO ALBERTO
PULIMENO ROBERTO

R

RAGONE ROCCO EUGENIO
RINALDI GIUSEPPE
ROLLO SERGIO

S

SANSONETTI GIORGIO
SCHIAVULLI GIUSEPPE
SEDILE GIOVANNI LEONARDO
SIRENA GIANNI

SMIRAGLIA MARIO
SPRECACENERE VALERIO

T

TALO' ANGELO
TARANTINO LAURA
TARASCIO GIUSEPPE
TOMMASELLI GIACOMO
TROSO IRMA

TROSO LUIGI

V

VARVAGLIONE ANTONIO
VITALE ROMUALDO
VOLPI ANTONIO

Z

ZITO FRANCESCO

114937
111983
114939
115989
152132
123572
152153

106153

134205
107168
106239
128916
105806
106994
109378
107165
109385

107454
107643
105650

103929
145610
104764
109351
105805
138714

134319
169018
109381
107167
110372
105800

134805
119414
169020

104630

Assemblea Regionale Istruttori
Domenica 11-09-2016

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE GIOVANILE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

SNAQ - ISTR. DI BASE - TUTOR

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE ELEMENTARE

SNAQ - ISTR. CAPO - TUTOR

ISTRUTTORE ELEMENTARE

SNAQ - ISTR. NAZIONALE - TUTOR

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO

INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

SNAQ - ISTR. DI BASE

INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE

ISTRUTTORE ELEMENTARE

FSI - Vademecum Assemblea - Pag. 3/3



