

Federazione Scacchistica Italiana Domenica 11-09-2016 Domenica 11-09-2016

Scadenze

La convocazione deve essere inviata almeno 20 giorni prima, entro: Domenica 21-08-2016 Le candidature devono pervenire almeno 5 giorni prima, entro: Lunedì 05-09-2016

Chi viene eletto

Verranno eletti:

2 Delegati Regionali degli Istruttori

Chi ha diritto di voto

Partecipano all'assemblea con diritto di voto:

Gli Istruttori tesserati residente nella Regione

Quanti sono gli aventi diritto di voto

Istruttori tesserati e residenti nella regione: 77

Chi elegge chi e in che ordine

L'Assemblea prevede le elezioni nel seguente ordine:

1) Tutti gli aventi diritto al voto eleggono i Delegati degli Istruttori della Regione

Deleghe

Gli aventi diritto al voto non possono essere portatori di alcuna delega.

Chi si può candidare

Possono candidarsi gli istruttori tesserati e residenti nella regione.

Quorum

Totale aventi diritto al voto: 77

Prima convocazione, almeno la metà più uno degli aventi diritto al voto, cioè 40 Seconda convocazione, nessun quorum



Domenica 11-09-2016

Elenco Istruttori con diritto di voto

	A			
	ARDINO ALESSANDRO	132313	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	ARENA GIOVANNI	162441	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
\Box	AVERSA LEONARDO	143840	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
	В			
	BALACCO GIOVANNI	111291	SNAQ - ISTR. NAZIONALE - TUTOR	
	BERNABEI ALBERTO	103916	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	BORGIA MASSIMO	105361	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
Ш	BORINO PAOLO	107157	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	C			
	CAPUANO FRANCESCA	106990	ISTRUTTORE GIOVANILE	
	CARRIERI GENNARO	104626	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	CARRIERI MAURIZIO	128920	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	CARRIERO GIOVANNI	105737	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
	CATALANO FRANCESCO	111294	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	CERVINO FERDINANDO	122885	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	CETERA NICOLA	105802	SNAQ - ISTR. NAZIONALE - TUTOR	
	CHIRULLI MARIKA	162436	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	COLONNA ANDREA	111296	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
П	COLUCCI DEBORAH	162299	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	COSTAGLIOLA DI FIORE RAFFAELE	158369	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	CUCINELLA VINCENZO	107161	ISTRUTTORE ELEMENTARE ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
Ш		107 101	IOTA OTTOKE GIOVANILE QUALIFICATO	
	D			
	DE GIORGI STEFANO	105379	ISTRUTTORE GIOVANILE	
	DE PALMA MICHELE	112455	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DE ROSA LUIGI	101301	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DEFAZIO PERICLE PAOLO	106992	ISTRUTTORE GIOVANILE	
	DEL MASTRO MARCO	120289	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DELFINO LUIGI	105816	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	DELL'AQUILA GIUSEPPE	162438	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DEMITA GIUSEPPE	105739	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DI GIGLIO GIACINTO	107651	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DIPAOLA DOMENICO	123082	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	DORONZO VINCENZO ROSARIO	168223	SNAQ - ISTR. DI BASE	
	F			
Н	FIORENTINO VINCENZO	111351	SNAQ - ISTR. DI BASE	
	FONTANAROSA LUCA	101297	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	G			
	GARRAPA GIANLUIGI	109379	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	GERUNDINI CATALDO	107648	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	GORGOGLIONE ENRICO	116717	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	GRAVINA GIUSEPPE	152084	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	GUCCIONE DANIELE	104367	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
		10-1001	O. TOTAL ELEMENTAINE	
	K			
	KONI ROZARIO	137474	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	1			
	LA FRATTA LORENZO	166564	INCCOMANTE EL EMENTADE COLOUE	
		166564	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
H	LATTANZIO SAVINO	124048	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
Ш	LUCCHESE GERARDA	166973	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
	M			



Domenica 11-09-2016

	MAGGIO SANDRO GRAZIANO	114937	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	MANCO MATTIA	111983	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	MANTA ALBERTO NICOLA	114939	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	MARINO OSCAR	115989	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	MARVULLI MARCO	152132	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	MASTROLONARDO FRANCESCO	123572	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	MININNI SAVERIO	152153	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	N			
	NOTARSTEFANO TOMMASO	106153	ISTRUTTORE GIOVANILE	
	P			
	PACIOLLA STEFANO	134205	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	PASCALI FREDERIC	107168	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	PERRONE MARCELLO	106239	SNAQ - ISTR. DI BASE - TUTOR	
	PESCE VALTER	128916	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	PISANI DANIELE	105806	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	PIZZI GAETANO	106994	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	PIZZUTO SAMUELE TULLIO	109378	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	PONTECORVO ALBERTO	107165	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	PULIMENO ROBERTO	109385	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	R			
П	RAGONE ROCCO EUGENIO	107454	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	RINALDI GIUSEPPE	107643	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
П	ROLLO SERGIO	105650	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	S			
	SANSONETTI GIORGIO	103929	SNAQ - ISTR. CAPO - TUTOR	
Ħ	SCHIAVULLI GIUSEPPE	145610	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	SEDILE GIOVANNI LEONARDO	104764	SNAQ - ISTR. NAZIONALE - TUTOR	
Ħ	SIRENA GIANNI	109351	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	SMIRAGLIA MARIO	105805	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	SPRECACENERE VALERIO	138714	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	т			
	TALO' ANGELO	134319	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
\Box	TARANTINO LAURA	169018	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
	TARASCIO GIUSEPPE	109381	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
\Box	TOMMASELLI GIACOMO	107167	ISTRUTTORE GIOVANILE QUALIFICATO	
	TROSO IRMA	110372	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
	TROSO LUIGI	105800	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
	V			
	VARVAGLIONE ANTONIO	134805	ISTRUTTORE ELEMENTARE	
\Box	VITALE ROMUALDO	119414	SNAQ - ISTR. DI BASE	
	VOLPI ANTONIO	169020	INSEGNANTE ELEMENTARE SCUOLE	
	_			
	Z			
\Box	ZITO FRANCESCO	104630	ISTRUTTORE ELEMENTARE	